

FysioDanmark Horsens ApS

Høegh Guldbergs Gade 36, 1., 8700 Horsens

CVR-nr. 37 32 14 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

MARTIN DAMSGAARD CHRISTENSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

FysioDanmark Horsens ApS
Høegh Guldbergs Gade 36, 1.
8700 Horsens

Telefon: 75 64 87 01

E-mail: info@fysiodanmarkhorsens.dk

CVR-nr.: 37 32 14 86

Stiftet: 17. december 2015

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Torben Eriksen
Martin Damsgaard Christensen
Janick Birkehøj

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Vestjysk Bank, Åboulevarden 67, 8000 Århus C

Advokatforbindelse

Advokatgruppen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapivirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.971 t.kr. mod 7.069 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 405 t.kr. mod 819 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 været påvirket af en omsætningsnedgang i foråret som følge af COVID-19 pandemien og en delvis nedlukning af Danmark. Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat støtteordninger, hvorfra FysioDanmark Horsens ApS har modtaget kompensationer.

Efter regnskabsårets afslutning er der sket en delvis nedlukning igen, som følge af COVID-19. Sundhedsydelse er dog undtaget af nedlukningen, og ledelsen vurderer, at selskabet kun vil opleve en mindre omsætningsnedgang under nedlukningen. Ledelsen oplyser desuden, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	6.971.386	7.069
2 Personaleomkostninger	-6.088.562	-5.703
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-265.836	-270
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-8
Driftsresultat	616.988	1.088
Andre finansielle indtægter	6.794	8
3 Øvrige finansielle omkostninger	-99.312	-169
Resultat før skat	524.470	927
Skat af årets resultat	-119.216	-108
Årets resultat	405.254	819
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	405.254	819
Disponeret i alt	405.254	819

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.000.000	1.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.000.000	1.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	179.792	246
Materielle anlægsaktiver i alt	179.792	246
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.750	14
Deposita	471.563	472
Finansielle anlægsaktiver i alt	485.313	486
Anlægsaktiver i alt	1.665.105	1.932
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	112.557	99
Varebeholdninger i alt	112.557	99
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	823.858	1.105
Andre tilgodehavender	4.098	73
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	29.838	108
Periodeafgrænsningsposter	37.518	23
Tilgodehavender i alt	895.312	1.309
Likvide beholdninger	2.536	14
Omsætningsaktiver i alt	1.010.405	1.422
Aktiver i alt	2.675.510	3.354

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-282.122	-687
Egenkapital i alt	-232.122	-637
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	78.299	53
Hensatte forpligtelser i alt	78.299	53
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.670
Anden gæld	518.636	733
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	518.636	2.403
4 Kortfristet del af langfristet gæld	0	245
Gæld til pengeinstitutter	536.191	543
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.444	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.405	88
Selskabsskat	94.336	55
Anden gæld	1.574.321	604
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.310.697	1.535
Gældsforpligtelser i alt	2.829.333	3.938
Passiver i alt	2.675.510	3.354
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af COVID-19. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder, som har tabt omsætning som følge af COVID-19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 t.kr.
Indtægter:		
Kompensation fra COVID-19 støtteordninger	631.858	0
	<u>631.858</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	0	7
	<u>0</u>	<u>7</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-7
Andre driftsindtægter	631.858	0
Resultat af særlige poster netto	<u>631.858</u>	<u>-7</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.063.385	4.828
Pensioner	657.916	497
Andre omkostninger til social sikring	47.430	50
Personaleomkostninger i øvrigt	319.831	328
	<u>6.088.562</u>	<u>5.703</u>
Direktion	<u>1.796.129</u>	<u>1.853</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>15</u>

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	99.312	169
	99.312	169

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	518.636	0	518.636	0
	518.636	0	518.636	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 536 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	113 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	824 t.kr.
Goodwill	1.000 t.kr.
Driftsinventar	94 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt med udløb den 1. april 2027. Samlet forpligtelse udgør 6.533 t.kr.
